- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院〔2021〕9 号

浙江外国语学院关于公布

2020 年“弘毅英才”入选情况的通知

各部门、学院（部）、单位：

根据《浙江外国语学院“弘毅英才”计划》（浙外院〔2019〕

28 号）文件精神，经个人申报、所在学院推荐、校学术委员会

评议、院长办公会议审定，确定李悦园等 19 名教师入选 2020 年

“弘毅英才”计划，经学校公示，现予以公布。

序号 所在学院（部） 姓名

1
英语语言文化学院

李悦园

2 郁伟伟

3
东方语言文化学院

陈新妍

4 刘  璐

5
西方语言文化学院

章  吟

6 孟亚莉

 - 2 -

7 刘  冬

8 劳灵珊

9 王继新

10 闫慧子

11 中国语言文化学院 景高娃

12

国际经济与旅游管理学院

陈  珧

13 尹靖华

14 周  烨

15 孙  卓

16 跨境电子商务学院、科学技术学院 卞凌鹤

17
应用外语学院

应洁琼

18 王  玲

19 国别和区域研究中心 陈  岚

希望入选“弘毅英才”的教师，严格按照学校《浙江外国语

学院“弘毅英才”计划》的要求，继续发扬刻苦钻研、严谨治学

的良好学风，在教学、科研领域取得出色业绩。学校将认真做好

人才服务与经费支持保障，同时按要求组织考核，实行动态管理。

浙江外国语学院

2021 年 1 月 19 日

浙江外国语学院院长办公室                  2021年 1月 20日印发